On lit, au fol. 38 V : ^ Iste liber est fratris Pétri de Salis, alias de

Bardonis, qui milii traditus fuit per eum ad vendendum, et restituatur

sibi, si venire contingat, alias restituatur monaslerio deGimonte, unde

tune erat monachus. « (XIV* siècle.)

XIV*' siècle. Parchemin. 38 feuillets à 2 col. 297 sur 207 millim.

Demi-rel. basane.

149. Pétri Lombardi Scntentiarum libri IV.

Commence, fol. 1 : «Cupientes aliquid de penuria ac tenuitate nos-

tra cum paupercula in gazofilalium Domini mittcre... Capitula primi

libri. Omnis doctrina... Vcteris ac nove legis conlinentiam diligenti

indagine... ^ — Finit, livre IV : " ...sedenlis per média ad pedes
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usquc, [via duce], pcrvcnit. » Aligne, Pair, lat., CXCII, col. 521-962.

\\\V siècle. Parchemin. 190 feuillets à 2 col. 307 sur 205 millim.

Demi-iel. basane.

lîîO. Pétri Lombardi Sentcntiarum libri IV.

Fol. 1 v°. Ci Hii sunt crrores [X] danipnati Parisius a domino lV[il-

lelmo Arvcrno], Parisicnsi episcopo, et aliis magistiis théologie, et

eorum ass[ecta]tores excommunicali. Primus [error] est quod divina

cssentia in se... r> 13 janvier 1241 (n. s.).— Celte sentence se retrouve

dans le manuscrit 131, fol. 97 v". Elle a été publiée par MM. H. Denifle

et E. Châtelain, dans le Cliartularium Universilatis Parisiensis, t. I

(1889), p. 170, n" 128. — On y a écrit, au-dessous, au XIV** siècle,

les noms suivants : " Johannes de Creychaco » et u Guilhclmus

Aramon » .

Fol. 2 his-'^. « Hylarius in quarto libro de synodo. Ouoiîiodo unus

dicitur subslanlia trium. Multi unam substantiam Patris et Filii predi-

cant, ut Judei possint... — ...in suam substantiam partiendo divi-

serint. »

Fol. 4. Pelri Lombardi Sentcntiarum libri IV. «Prologus. Cupientes

aliquid de pcnuria ac tenuitate noslra cum paupercula... Capitula

primi libri [et aliorum]. Omnis doctrina... i) — Fol. 12. u. Veteris ac

nove legis continenlinm diligenli indagine... — ...per média ad pedes

usque, via duce, pervcnit. Iste liber est fratris... [le nom du posses-

seur a été gratté]... Fratium Heremitarum sancti Augustini. » Migne,

Pair, lat., CXCII, col. 521-9G2.

Au fol. 231 v" est une longue note qui a été grattée et dont nous

n'avons pu lire que les mots suivants : « Iste liber... magistri Sen-

tcntiarum fuit... per... de Sancto... viro Johanni... presbytero... in

domo de Mayenssaio {sic), quem promisit seu sibi vel eliam... eo

requcstam... in manus magistri... mensis februarii, anno Domini mil-